关于开展2022年度外商投资企业
信息报告（初始、变更）监督检查的通知
各有关外商投资企业：
为贯彻落实外商投资法及其实施条例，根据商务部、市场监管总局2019年第2号令《外商投资信息报告办法》和《市商务委关于集中开展2022年度外商投资企业信息报告监督检查工作的通知》（沪商外资〔2022〕228号）的精神，我委按照“双随机、一公开”的要求，拟对上海乐欧服饰有限公司等50家外商投资企业集中开展外商投资信息报告（初始、变更）监督检查。请各相关企业根据附件2相关要求，可通过上门、快递或邮寄等方式，于2022年11月15日前提交相关书面材料（地址：沪闵路6558号518室，联系电话：33886872、33885231）。
特此通知。
附件：

1、闵行区外商投资企业信息报告（初始、变更）监督检查企业名单
2、上海市闵行区经济委员会外商投资信息报告检查通知

闵行区经济委员会
2022年10月14日
附件1：

闵行区外商投资企业信息报告（初始、变更）监督检查企业名单

	序号
	企业名称
	企业地址
	备案检查事项

	1
	上海乐欧服饰有限公司
	上海市闵行区虹梅南路4999弄23号一楼A区02室
	变更报告检查

	2
	上海芯空微电子科技有限公司
	上海市闵行区东川路555号己楼2层0802室
	初始报告检查

	3
	上海嫒缌美容美发有限公司
	上海市闵行区虹泉路1000号2幢A座212室
	变更报告检查

	4
	上海商远弗届科技有限公司
	上海市闵行区放鹤路1088号
	变更报告检查

	5
	上海天迈景岸生态科技有限公司
	上海市闵行区苏召路1628号
	变更报告检查

	6
	上海亿欣珠宝有限公司
	上海市闵行区平阳路258号1层
	初始报告检查

	7
	上海匡代设计咨询有限公司
	上海市闵行区鹤庆路398号41幢
	变更报告检查

	8
	花王（中国）研究开发中心有限公司
	上海市闵行区紫日路623号
	变更报告检查

	9
	上海世茂城市运营管理有限公司
	上海市闵行区东川路555号丙楼3183室
	初始报告检查

	10
	上海露科国际贸易有限公司
	上海市闵行区虹井路120弄1号975室
	变更报告检查

	11
	擎亚半导体（上海）有限公司
	上海市普陀区中江路388弄5号楼5楼Q1室
	变更报告检查

	12
	上海本丸和商贸有限公司
	上海市闵行区新源路1238号6号楼2层102室
	变更报告检查

	13
	亿矢代国际贸易（上海）有限公司
	上海市闵行区庙泾路66号
	初始报告检查

	14
	上海叁两餐饮管理有限责任公司
	上海市闵行区新镇路1459弄6号1101-5室
	变更报告检查

	15
	福多纳（上海）实业发展有限公司
	中国（上海）自由贸易试验区新金桥路1368、1388号2层205室-4
	变更报告检查

	16
	笑门信息科技（上海）有限公司
	上海市闵行区万源路2800号S151室
	变更报告检查

	17
	上海极成机电科技有限公司
	上海市闵行区向阳路185号6幢110室
	变更报告检查

	18
	上海瀚望置业有限公司
	上海市闵行区沪青平公路277号5楼
	变更报告检查

	19
	桥弘数控科技（上海）有限公司
	上海市闵行区新骏环路138号5幢201室
	变更报告检查

	20
	上海豪菲酒店管理有限公司
	上海市闵行区莲花南路955号32幢厂房
	变更报告检查

	21
	上海洽娜梦铃电子商务有限公司
	上海市闵行区中春路988号11幢2楼
	变更报告检查

	22
	友安好软件（上海）有限公司
	上海市闵行区闵北路88弄1-30号104幢1层A区
	变更报告检查

	23
	上海魅艺装潢工程设计有限公司
	上海市闵行区光华路2118号第7幢F049室
	变更报告检查

	24
	威格斯高性能材料贸易（上海）有限公司
	上海市闵行区莘庄工业区颛兴路1588号7幢和1688号G栋B
	变更报告检查

	25
	优珏商务信息咨询（上海）有限公司
	上海市闵行区金都路4299号6幢2楼B61室
	变更报告检查

	26
	卡勒克密封技术（上海）有限公司
	上海市闵行区申虹路928弄5号101、102、104室
	变更报告检查

	27
	上海澄方燕企业管理咨询合伙企业（有限合伙）
	上海市闵行区苏召路1628号
	变更报告检查

	28
	上海及知物业服务管理有限公司
	上海市闵行区金汇路538号1002室C区
	变更报告检查

	29
	上海蕾意那贸易有限公司
	上海市闵行区元江路5500号第1幢
	初始报告检查

	30
	艺脉实业（上海）有限公司
	上海市闵行区莲花路1978号22幢811室
	变更报告检查

	31
	上海中央化学有限公司
	上海市闵行区虹桥镇工业区合川路3088号
	变更报告检查

	32
	门拓电子科技（上海）有限公司
	上海市闵行区华宁路3740弄139号2幢201室
	变更报告检查

	33
	石阶（上海）商务信息咨询有限公司
	上海市闵行区光华路2118号第7幢F113室
	变更报告检查

	34
	弥平（上海）商贸有限公司
	上海市奉贤区南桥环城西路3111弄30号1幢3层317室
	变更报告检查

	35
	维虹（上海）仓储服务有限公司
	上海市闵行区春康路78号
	变更报告检查

	36
	百舜信息技术（上海）有限公司
	上海市闵行区宜山路1618号综合楼六层
	变更报告检查

	37
	路葛建筑设计咨询（上海）有限公司
	上海市闵行区光华路2118号第7幢A112室
	变更报告检查

	38
	爱阔特（上海）清洗设备制造有限公司
	上海市奉贤区奉金路200号4幢4层
	变更报告检查

	39
	上海孟联达国际贸易有限公司
	上海市闵行区苏召路1628号
	变更报告检查

	40
	上海智昇实业有限公司
	上海市闵行区闵北路88弄1-30号104幢1层A区
	变更报告检查

	41
	上海奔善电子科技有限公司
	上海市闵行区中春路7001号2幢3楼
	变更报告检查

	42
	上海晖扬咨询管理有限公司
	上海市闵行区金都路4299号6幢
	变更报告检查

	43
	上海富家物业管理有限公司
	上海市闵行区万源路2800号
	变更报告检查

	44
	上海世达机械工具厂有限公司
	上海市闵行区虹梅南路2638弄100号
	变更报告检查

	45
	上海启橙企业发展有限公司
	上海市闵行区闵北路88弄1-30号第22幢CX156室
	变更报告检查

	46
	柒点实业（上海）有限公司
	上海市闵行区苏召路1628号
	变更报告检查

	47
	阿优依文化发展（上海）有限公司
	上海市闵行区联明路389号17幢2层209A室
	变更报告检查

	48
	韦普泰克（上海）测量技术有限公司
	上海市闵行区闵北路88弄1-30号104幢1层A区
	初始报告检查

	49
	斯派莎克工程（中国）有限公司
	上海市闵行区新骏环路800号
	变更报告检查

	50
	康帕斯（中国）企业管理服务有限公司
	上海市闵行区莘朱路1999号二楼
	变更报告检查

附件2：

上海市闵行区经济委员会外商投资信息报告检查通知

（书面检查）
根据《外商投资信息报告办法》（下称《办法》）的相关规定，我委拟对你单位遵守《办法》的有关情况进行书面检查。

根据《办法》第二十二条，“商务主管部门可依法查阅或者要求被检查人提供有关材料，被检查人应当配合检查，如实提供”，现请你单位于2022年11月15日前提交如下材料至沪闵路6558号518室。

1、经市场监管部门备案的章程；
2、出资证明（如验资报告、财务报表、银行进帐单等）；
3、股权结构图（追溯实际控制人）；
4、增资协议；股权转让合同（如有增资、股转情况）；
5、资产评估报告（涉及并购交易的）。

上述材料均为复印件，并加盖公章。
本次检查结果将记入外商投资信息报告系统，与市场监管、外汇、海关、税务等有关部门共享，并通过外商投资信息报告系统公示平台进行公示。

对检查事宜存有任何疑问，可与我委外资管理科联系。

联系人：励毅、顾懿；联系方式：33885231、33886872
闵行区经济委员会
2022年10月14日